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Informacija apie 

pasiektus rezultatus, 

duomenys apie 

programai skirtų 

asignavimų 

panaudojimo 

tikslingumą

Priežastys, dėl kurių 

planuotos rodiklių 

reikšmės nepasiektos/

viršytos

Pastabos

01

01 01

1887745

94           

07.04.01.

02.                            

5SB                 25.00 0.00 19.99
Medicinos 

darbuotojų dienos 

organizavimas

1.00 0.00
Dėl Covid 

pandemijos uždrausti 

renginiai.

1887745

94           

07.04.01.

02.                            

5SBLL               0.00 9.00 9.00 0.00 0.00

1887745

94           

07.04.01.

02.                            

5SB(AA)             26.00 0.00 26.00 0.00 0.00

1887745

94           

07.04.01.

02.                            

5SB(AA)LL           13.20 0.00 13.25 0.00 0.00

1903886

60           

07.04.01.

02.                            

5SB(PR)             0.00 0.00 1.00

Pacientų, kuriems 

suteiktos dantų 

protezavimo 

paslaugos, skaičius

0.00 0.00

1903984

30           

07.04.01.

02.                            

5SB(PR)             0.00 0.00 1.60
Visuomenės 

sveikatos rėmimo 

specialiosios 

programos 

įgyvendinimas,

100.00 100.00

Planuotas rodiklis 

pasiektas.

3027058

34           

07.04.01.

02.                            

5SB(PR)             0.00 0.00 1.50 0.00 0.00

1882135

93           

07.04.01.

02.                            

5SB(PR)             0.00 0.00 2.00 0.00 0.00

1882137

89           

07.04.01.

02.                            

5SB(PR)             0.00 0.00 2.29 0.00 0.00

1903987

79           

07.04.01.

02.                            

5SB(PR)             0.00 0.00 0.90 0.00 0.00

3000199

36           

07.04.01.

02.                            

5SB(PR)             0.00 0.00 0.25 0.00 0.00

01

Užtikrinti visuomenės sveikatos priežiūrą

Savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos 

finansavimas

0101

Tūkst. EUR

Vertinimo rodikliai

Gerinti gyvenimo kokybę rajone kuriant sveiką, saugią ir švarią aplinką

Stiprinti gyventojų sveikatą vykdant ligų prevenciją ir kontrolę

STRATEGINIO  VEIKLOS  PLANO  VYKDYMO  ATASKAITA

2021-01-01  -  2021-12-31      06  Sveikatos apsaugos programa
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2882127

20           

07.04.01.

02.                            

5SB(PR)             0.00 0.00 0.90 0.00 0.00

3018455

41           

07.04.01.

02.                            

3UV                 0.00 0.00 2.82 0.00 0.00

3018455

41           

07.04.01.

02.                            

4LRVB               0.00 0.00 1.16 0.00 0.00

1903976

77           

07.04.01.

02.                            

5SB(PR)             0.00 0.00 1.30 0.00 0.00

1903997

28           

07.04.01.

02.                            

5SB(PR)             0.00 0.00 1.00 0.00 0.00

1903903

55           

07.04.01.

02.                            

5SB(PR)             0.00 0.00 0.80 0.00 0.00

01 Iš viso: 64.20 9.00 85.76

3018455

41           

07.04.01.

01.                            

4VB(R)              0.00 3.10 3.09

Visuomenės 

informavimo 

sveikatos klausimais 

organizuotų veiklos 

viešinimo priemonių

110.00 264.00

Kreipėsi daugiau 

žmonių.

3018455

41           

07.04.01.

01.                            

4VB(VD)             109.40 0.00 109.40
Apsilankymų pas 

priklausomybės 

konsultantą skaičius

500.00 697.00
Kreipėsi daugiau 

žmonių nei buvo 

planuota.

                                                                                0.00 0.00 0.00

Apsilankymų pas 

psichologą skaičius

1405.00 120.00
Kreipėsi mažiau 

žmonių dėl 

pandemijos ir 

paskelbto karantino, 

nei planuota.

                                                                                0.00 0.00 0.00

Asmenų dalyvavusių 

sveikatinimo 

priemonėse skaičius

20.00 16.79

Dėl covid pandemijos 

dalyvavo mažiau 

asmenų.

02 Iš viso: 109.40 3.10 112.49

3018455

41           

07.04.01.

02.                            

3UV                 0.00 0.00 0.00
Etatui tenkančių 

moksleivių skaičius

360.00 360.00
Planuotas rodiklis 

pasiektas.

3018455

41           

07.04.01.

02.                            

4VB(VD)             203.40 0.00 203.40 0.00 0.00

3018455

41           

07.04.01.

02.                            

5SB                 3.90 0.00 3.10 0.00 0.00

3018455

41           

07.04.01.

02.                            

4VB(R)              0.00 1.50 1.46 0.00 0.00

03 Iš viso: 207.30 1.50 207.96

01 01 04 Neveiksnių asmenų būklės 

peržiūrėjimo funkcijų atlikimas

1887745

94           

07.06.01.

02.                            

4VB(VD)             3.90 0.00 3.90

Neveiksnių asmenų 

tam tikroje srityje 

būklės peržiūrėtas 

skaičius

120.00 134.00

Kreipėsi daugiau 

asmenų.

01

Panevėžio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro veiklos 

užtikrinimas

020101

Sveikatos priežiūra mokyklose0301
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04 Iš viso: 3.90 0.00 3.90

01 01 05 Visuomenės psichikos sveikatos 

gerinimas

3018455

41           

07.04.01.

01.                            

4VB(VD)             68.10 0.00 61.52

Asmenų, 

dalyvavusių 

įgyvendinant 

visuomenės 

psichikos sveikatos 

gerinimo priemonę, 

skaičius

100.00 78.00

Dalyvavo mažiau 

asmenų nei planuota.

05 Iš viso: 68.10 0.00 61.52

452.90 13.60 471.63

01 452.90 13.60 471.63

02

02 02

1887745

94           

07.04.01.

02.                            

4VB(R)              0.00 268.70 268.53

Kompensacijų 

gavėjų skaičius

81.00 60.00
Mažiau gauta 

prašymų dėl kelionės 

išlaidų padengimo.

1887745

94           

07.04.01.

02.                            

5SB                 19.30 0.00 15.87 0.00 0.00

02 Iš viso: 19.30 268.70 284.40

3018455

41           

07.04.01.

01.                            

4VBP                0.10 0.00 0.04 Įgyvendintas 

projektas

100.00 100.00 Projektas baigtas 

įgyvendinti.

3018455

41           

07.04.01.

01.                            

3ES                 0.50 0.00 0.50 0.00 0.00

04 Iš viso: 0.60 0.00 0.54

1887745

94           

07.04.01.

02.                            

3ES                 10.50 -9.10 1.35

Įgyvendintas 

projektas

80.00 80.00

Veiklos vykdomos 

pagal planą

1887745

94           

07.04.01.

02.                            

4VBP                1.00 -0.70 0.30 0.00 0.00

1887745

94           

07.04.01.

02.                            

5SB                 0.90 0.00 0.58 0.00 0.00

05 Iš viso: 12.40 -9.80 2.23

32.30 258.90 287.17

02 32.30 258.90 287.17

485.20 272.50 758.80

485.20 272.50 758.80

040202

Priemonių, gerinančių ambulatorinių 

sveikatos priežiūros paslaugų 

prieinamumą tuberkulioze 

sergantiems asmenims, 

įgyvendinimas Panevėžio rajono 

savivaldybėje

050202

Sveikatos priežiūros įstaigų išlaidų 

kompensavimas

020202

Iš viso uždaviniui:

Iš viso tikslui:

Iš viso prioritetui:

Iš viso programai:

Iš viso uždaviniui:

Iš viso tikslui:

Didinti sveikatos apsaugos paslaugų prieinamumą ir kokybę

Didinti rajono gyventojams teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų kokybę, spektrą ir aprėptį

Sveikos gyvensenos skatinimas 

Panevėžio rajone
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2021 m. asignavimai, patvirtinti 

metų pradžioje

2021 m. patikslinti asignavimai metų 

pabaigoje

Panaudotos lėšos  (kasinės 

išlaidos)

474.20 281.60 754.13

0.00 0.00 1.16

0.00 273.30 273.09

384.80 0.00 378.22

1.10 -0.70 0.34

49.10 0.00 39.53

26.00 0.00 26.00

13.20 0.00 13.25

0.00 0.00 13.54

0.00 9.00 9.00

11.00 -9.10 4.67

11.00 -9.10 1.85

0.00 0.00 2.82

485.20 272.50 758.80IŠ VISO:

KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO:

Europos Sąjungos paramos lėšos  (ne IŽDO lėšos) 3ES

Užsienio valstybių lėšos 3UV

Savivaldybės biudžeto lėšos, gautos iš Administracijos projektų vykdymui 5SB(PR)

Savivaldybės biudžeto lėšos.  Lėšų likutis 5SBLL

Savivaldybės biudžeto lėšos 5SB

Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 5SB(AA)

Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos. Lėšų likutis 5SB(AA)LL

Lėšos valstybinės funkcijoms atlikti 4VB(VD)

Valstybės lėšos projektams 4VBP

Finansavimo šaltiniai

SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ VISO:

Valstybės biudžeto lėšos 4LRVB

Vyriausybės rezervo lėšos 4VB(R)
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